御 得 意 様 各位

無料 Web セミナー

腰痛・薬傷・CO₂削減!

ドライフィルム「かす」を絞って、現場をもっと安全・快適に

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、11 月 20 日に無料 Web セミナーを実施する運びとなりました。

開催概要やご参加の方法は下記の通りとなります。

【開催概要】

ドライフィルムかすの処理、まだ手作業で行っていませんか?

重くて持ち運びが大変・・・、しぶきが飛んで薬傷のリスクも高い・・・。そんな現場の悩みを、東京化工機の脱水装置が解

決します! 本セミナーでは、ドライフィルムかす脱水装置の導入によって得られる４つの大きなメリットをご紹介します。

講師は、装置の技術を熟知した東京化工機の橋原氏。現場目線での導入効果や運用のポイントをわかりやすく解説し

ます。 さらに、「ドライフィルムとは?」という基本的な内容のおさらいも含めてご説明しますので、初めての方でも安心して

ご参加いただけます。

「作業負担を減らしたい」「安全性を高めたい」「環境対応も気になる」 そして「廃棄コストを何とかしたい!」 そんな方

にこそ、ぜひご覧いただきたい内容です。

開催日:2025 年 11 月 20 日（木）

時 間:11:00～ （約 40 分）※日本時間

費 用:無料

形 式:Web セミナー（Zoom 使用）

講 師:東京化工機株式会社 営業部 参与 橋原一憲

【お申込み方法】

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。

https://www.meltex.com/registration.html

【お問合せフォーム】

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽に

お問い合わせください。

お客様からのお問い合わせには、メールにてご返信いたします。

   https://www.meltex.com/contact.html

今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

2025 年 11 月吉日